

Dodavatel:

AGRO LÍPA s.r.o.
Lípa 159
582 57 Lípa

IČ: 27473805
 DIČ: CZ27473805
 Mobil: 777988999
 www.agrobazlipa.cz

Variabilní symbol: 2022066
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 60697318
 DIČ: CZ60697318

Pískovna Černovice, spol. s r.o.
Bolzanova 763/1
618 00 Brno

Číslo účtu:

Datum vystavení:
 Datum splatnosti:
 Datum uskutečnění plnění:
 Forma úhrady:

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
přívěs Meprozet PN-70, MEP110396007	1 ks	265 000,00		265 000,00 21%	55 650,00	320 650,00
Doprava dle dohody, cena dohodou	1 ks	7 000,00		7 000,00 21%	1 470,00	8 470,00
Uhrazená záloha, č. 312022	1	-329 120,00		-329 120,00 0%	0,00	-329 120,00
Součet položek				272 000,00	57 120,00	329 120,00
Uhrazené zálohy						-329 120,00
CELKEM K ÚHRADĚ						0,00

Vystavil: Veronika Dubnová

Zápis do OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21100

Dovolujeme si Vás upozomit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
272 000,00	21%	57 120,00	329 120,00

Převzal:

Razítko:

